令和 7 年 8 月 10 日

ボランティア各位

ライフパートナーこぶし

施設長 貝沼 寿夫

行事企画課 小林 成奈

実行委員：佐藤 里胡

こぶし祭りのご案内

日頃より当施設の運営にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて今年 11 月、地域の皆様との交流や、障害者、当施設をより深く理解して頂くことを目的に

こぶし祭りを開催する運びとなりました。今年のテーマは、「ようこそこぶしへ ～5 感で楽しも

う～」になりました。テーマの通り、5 感で楽しめるこぶし祭りにしたいと考えております。

つきましては、ボランティア様のお力を借りて、ご利用者に楽しんでいただければと考えており

ます。参加申込書を添付いたしましたので、ご確認の上必要事項を記入し、FAX や郵送などで返

信をお願いします。参加申込書は、9 月 14 日(日)までの返信を宜しくお願いします。また、『QR コ

ード』を読み取っていただき、こぶし祭りボランティア参加アンケートフォームでの返信も可能で

す。詳細は、下記及び別紙をご確認ください。ご多忙とは思いますが、皆様のご協力お願い致しま

す。

なお、駐車場のご用意ができませんので、お車でのご来場はご遠慮くださいますよう宜しくお

願い申し上げます。また、コロナ感染症の状況によっては、開催中止や規模を縮小する場合がご

ざいます

記

1. 日 時：令和 7 年 11 月 1 日（土）

      午後 9 時 30 分集合～午後 3 時 30 分 終了予定（雨天決行）

2. 集合場所：ライフパートナーこぶし P ルーム (東京都東久留米市氷川台 2‐31‐19)

3、ボランティア内容：ご利用者の移動を見守る、ご利用者と一緒に館内外を行動、ご利用者とコミュニケ

ーション、出店の販売員お手伝い。

4、そ の 他：ア）昼食は、当日食券を配布いたします。

      イ）会場は土足フリーになります。（雨天時はスリッパをお持ち下さい。）

      ウ）当日の控え室は 3 階Ｐルームになります。

エ）貴重品は自己管理にてお願い致します。

ご不明なことがございましたら、こぶしまでお問い合わせください。

電話（平日 9 時～17 時）：042-470-2385

担当：小林・佐藤

以上

( 別 紙 )

ライフパートナーこぶし こぶし祭り実行委員宛

FAX 042－470－2386

こぶし祭りボランティア参加アンケートフォーム➡

※アンケートフォームにて参加の連絡をしていただいた場合は、1 週間以内にこちらから確認のメールを返

信いたします。1 週間以上経ってもこちらからの返信がない場合、メール送信ミスなども考えられます。そ

の場合は、お手数ですがご連絡いただけたら幸いです。

こぶし祭り参加申込書

 参加して頂ける方は、下記にご記入の上、ご返信くださいますよう宜しくお願いします。不参

加の場合は返信、電話連絡等は不要で御座います。

ご協力いただける方は 9 時 30 分に集合していただき、当日の説明の後、ボランティアをお願

いしたいと考えております(途中参加も可能)。お忙しいこととは思いますが、ご協力宜しくお願

いします。詳細は下記をご確認の上、ご記入を宜しくお願いします。なお、駐車場のご用意がで

きませんので、お車でのご来場はご遠慮くださいますよう宜しくお願い申上げます。

記

   (ふりがな)

参加者氏名(漢字)

１：下記に参加可能時間をご記入下さい。

時間：   時    分頃 ～   時    分まで

２：交通費支給

交通費は公共機関利用分とさせて頂きます。

※その他は別途ご相談とさせて頂きます。宜しくお願い致します。

※お支払いできる運賃の金額は、最低運賃となりますので、ご承知おき下さい。

※運賃の記載がない場合は、こちらで最低運賃をお支払いさせて頂きます。

お手数ですが、下記に交通費の有無、区間、金額をご記入下さい。

交通費の支給 有・無

ア) バス                  （片道¥    ）

イ) 電車       駅 ～ 東久留米駅まで（片道¥    ）

３、緊急連絡先：                   (携帯電話番号など)

  ※感染状況等によって中止となった場合はご記入頂いた緊急連絡先に電話させていただく場合がござ

います。

４、特記事項：何かあればご記入ください